令和７年５月

愛媛支部 会員 様

美土利会愛媛支部

支部長 田中 清

美土利会愛媛支部総会の開催について（ご案内）

美土利会愛媛支部の総会を下記のとおり対面にて開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１． 支部総会

日時：令和７年６月２１日（土）１８：００～

場所：中華料理「白魂」

松山市二番町２丁目５－３

TEL ０８９－９３１－８１５１

会費：４,5００円程度

 ※直近開催の出席人数は、約２０名と多くの会員に参加いただいております。

事務局：愛媛県港湾海岸課池田・尾崎（089-912-2694）

大
街
道

会場「白魂」